

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No. 128

Belediye Meclisininin 1964 yılı içtima devresinin
I. toplantısının 2. oturumu 9/X/1964 cuma

Meclisimizin 15.6.964 ta. 108 sayılı kararıyla müşterek Encümenimize tevdi olunan Ankara-İzmir, Konya-Afyon kara yolunun kavuşak noktasına yaptırılması düşünülen garaj, sanayi çarşısı, toptancı hali ve pazar yerlerine ait dosya ve dosyada mevcut planlar tetkik edildi.

1 - Bu tesislerin planda gösterilen yerlere yapılması uygun görülüş ise de arazilerin hepsinin istimlakine Belediyemizin mali takatı müsait olmadığından şimdilik yalnız garaj yerinin ve küçük sanayi çarşısının istimlak edilmesine, ve istimlak için dört senelik mesai imar programına alınmasına,

2 - Halen Belediyemize ait olup otobüs garajı olarak kullanılan yerin buğday pazarı yapılmasına,

3 - Sebze halinin yanındaki gayri menkullerden münasip miktarda istimlak yapılarak toptancı halinin de sebze hali yanına yapılmasına,

4 - Toptancı hali ve pazar yerinin istimlakinin bilahere karara bağlanmasına, uygun görülmüştür.

Yüksek meclisin tasviplerine sunulur.

Diye yazılı Bütçe ve Dahileya müşterek Encümenin 5.X.964 tarihli raporu okundu.

VERİLEN KARAR:

Ankara-İzmir ve Konya Afyon devlet kara yollarının kavuşak noktasına garaj, sanayi çarşısı, toptancı hali ve pazar yeri yapılmasına dair bütçe ve dahiliye müşterek Encümenin müzakeresi neticesinde

1 - Bahis konusu yere garaj ve küçük sanayi çarşısı uygun görüldüğünden, İmar ve İskân Bakanlığınca da kabul edildiği takdirde Dört senelik mesai imar programına alınmasına,

2 - Halen otobüs garaj yeri olarak kullanılan yerin buğday pazarı olarak kullanılması işinin reddine,

3 - Sebze halinin yanındaki gayri menkullerden münasip miktarda istimlak edilerek şimdilik toptancı hali olarak kullanılmasına,

4 - Toptancı hali ve pazar yerleritesbit ve istimlak işinin bilahere düşünülmesine,

5 - Ankara-İzmir ve Konya-Afyon devlet kara yolları kavuşak noktasında dosyaya ilişik planda gösterilen yerin garaj yeri ve küçük sanayi çarşısı olarak kabul edildiğinden şehir imar planında gerekli işlem yapılmak üzere keyfiyetin imar ve iskân bakanlığına arz edilmesine, gereği için dosyanın inşaat servisine karar suretinin de muhasebeciliğe verilmesine 9.X.964 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Başkan

Kâtip
Şükrü Büyüker

Kâtip
Hayri Şensoy



aşa-
ten-
zan

e

ara-

l nci

2,

ler

..

a

arı

ları

ard.

1

i

i

3

1

1

1